2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29.09.2021 года                                                                                                № 359-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2009 № 79-НПА «О Положении «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Лесозаводском городском округе»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2009 № 79-НПА «О Положении «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Лесозаводском городском округе» следующие изменения:
1) в Приложение 1 к Положению «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Лесозаводском городском округе»:

а) строку «Председатель Контрольно-счетной палаты 4108» признать утратившей силу;
б) строку «Аудитор Контрольно-счетной палаты 3933» признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 30.09.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев